[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Гурьевский муниципальный район

Гурьевское городское поселение

Совет народных депутатов Гурьевского городского поселения

(четырнадцатое заседание третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2017 г.     № 102
Об утверждении структуры администрации
Гурьевского городского поселения

         В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в сфере совершенствования муниципального финансового контроля на территории Гурьевского городского поселения в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь статей 31 устава Гурьевского городского поселения, в целях оптимизации отраслевых (функциональных) органов администрации Гурьевского городского поселения, Совет народных депутатов Гурьевского городского поселения,-

Р Е Ш И Л:

            1.  Утвердить структуру администрации Гурьевского городского поселения в соответствии с приложением к настоящему решению.

           2. Решение Совета народных депутатов Гурьевского городского поселения от 17.04.2014г. № 155 «Об утверждении структуры администрации Гурьевского городского поселения» - признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решением в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Гурьевского городского поселения по развитию местного самоуправления и правопорядку (Ананьев С.Л.).
Председатель

Совета народных депутатов

Гурьевского городского поселения                                                          В.В. Кабачков

Глава

Гурьевского городского поселения                                                           М.В. Поданев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Гурьевского городского поселения

от 21.02.2017 г. №102

отдел экономики

отдел бух. учета и контроля

отдел строительства, архитектуры, благоустройства, транспорта и связи

организационный отдел

административно-хозяйственный отдел

военно-учетный стол

отдел муниципального финансового контроля

правовой отдел

отдел

ГО и ЧС

Первый заместитель главы Гурьевского городского поселения

Глава Гурьевского городского поселения

непосредственное подчинение

непосредственное подчинение

непосредственное подчинение

PAGE
1